
1 
 

Uchwała nr 13/II/2016 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 29 listopada 2016 r. 
 
 
w sprawie objęcia patronatem Uczniowski Klub Sportowy „Akademia 
Piłkarska Champions” Lublin. 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 9 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin podejmuje się objęcia patronatem 
Uczniowski Klub Sportowy „Akademia Piłkarska Champions” Lublin 
 

§ 2 
 
Celem patronatu jest merytoryczne wsparcie Akademii Piłkarskiej, ukazanie jej 
z jak najlepszej strony, jako szkoły która dzięki swoim dobrym wynikom na 
zawodach  może liczyć na poparcie Młodzieżowej Rady Miasta i jednocześnie 
być promocją aktywności fizycznej wśród młodszych mieszkańców 
Lubelszczyzny, jak i przybliżenie do uzyskania wsparcia finansowego przez 
Wydział Sportu i Turystyki w Lublinie . 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XI kadencji oraz Komisji ds. Sportu i Turystyki. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Wojciech Massalski 


